

Số: 640/TB-BVTB

Tân Bình, ngày 30 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO MỜI QUAN TÂM

Gói thầu Vật tư Y Tế

Mua sắm vật tư y tế bổ sung năm 2021 (lần 2) của Bệnh viện quận Tân Bình

Kính gửi: - Các Nhà thầu quan tâm

Bệnh viện quận Tân Bình đang có nhu cầu mua sắm vật tư y tế bằng hình thức mua sắm trực tiếp từ kết quả đấu thầu rộng rãi của các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh khác trên cả nước.

Danh mục mặt hàng mời quan tâm mua sắm trực tiếp: theo danh mục đính kèm Thông báo này.

Bệnh viện mời Quý công ty, nếu có quan tâm vui lòng gửi thông tin theo các nội dung cụ thể sau đây để làm cơ sở cho công tác tổ chức lựa chọn nhà thầu của Bệnh viện:

- Hồ sơ quan tâm của Quý công ty gửi về Bệnh viện bao gồm:

+ 01 bản chính Công văn chấp thuận quan tâm, kèm Danh mục thông tin mặt hàng quan tâm (theo mẫu Bệnh viện gửi đính kèm Thông báo này).

+ 01 bản chụp Quyết định/Thông báo trúng thầu của các vật tư y tế đồng ý quan tâm.

- Địa chỉ nhận thông tin quan tâm: số 605 Hoàng Văn Thụ, phường 4, quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh (Khoa Dược - TTB - VTYT).

- Thời gian nhận thông tin quan tâm của Quý công ty: **Từ lúc 09 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 6 năm 2022 đến trước 16 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 7 năm 2022.**

** Lưu ý: Sau thời hạn này, nếu Bệnh viện không nhận được hồ sơ của Quý công ty thì xem như công ty đã từ chối quan tâm.*

Mọi thông tin liên quan và vấn đề thắc mắc, Quý công ty vui lòng liên hệ đến số điện thoại 0903.297.137 (gặp DS Thùy Vân) để biết thêm chi tiết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT, K.Dược.



GIÁM ĐỐC

Bs. CKII. Võ Văn Hùng

**DANH MỤC THUỐC VẬT TƯ Y TẾ MỜI QUAN TÂM
DỰ ÁN MUA SẮM VẬT TƯ Y TẾ BỔ SUNG NĂM 2021 (LẦN 2)**

(Đính kèm Thông báo số 640/TB-BVTB ngày 30/6/2022 của Giám đốc Bệnh viện)

STT	MAMH	Tên mặt hàng	Quy cách đóng gói	Phân nhóm chốt theo TT14	ĐVT	Số lượng	Đơn giá dự toán (đồng)	Thành tiền dự toán (đồng)
N03 DÂY TRUYỀN, DÂY NÓI, DÂY OXY, MASK								
1	N03.49	Dây oxy 2 nhánh người lớn 1 cái/bao	Túi 1 bộ x 100 túi/ kiện	Nhóm 6	Cái	1,200	4,389	5,266,800
2	N03.50	Mask phun khí dung người lớn	Túi 1 bộ x 100 túi/ kiện	Nhóm 6	Cái	560	23,079	12,924,240
3	N03.51	Mask phun khí dung trẻ em	Túi 1 bộ x 100 túi/ kiện	Nhóm 6	Cái	100	23,079	2,307,900
4	N03.54	Mask thanh quản số 4 (50-70kg)		Nhóm 6	Cái	10	125,979	1,259,790
N04 ỐNG, BÌNH DẪN CÁC LOẠI								
5	N04.57	Ống đặt nội khí quản có bóng các cỡ 3; 4; 5; 5,5; 6; 6,5; 7-7,5; 8	Thùng 180 cái	Nhóm 6	Cái	100	23,079	2,307,900
6	N04.58	Ống đặt nội khí quản có lò xo các cỡ từ 5,0 đến 6,0	Thùng 180 cái	Nhóm 3	Cái	50	231,000	11,550,000
7	N04.59	Ống nâng Cathete Mount		Nhóm 6	Bộ	10	19,929	199,290
8	N04.62	Ống hút đàm nhi, có khóa số 8F -12F	Túi 20 sợi x 25 túi/ kiện	Nhóm 4	Sợi	30	2,730	81,900
9	N04.63	Ống hút đàm người lớn, có khóa, số 14 - 16	Túi 20 sợi x 25 túi/ kiện	Nhóm 6	Sợi	200	1,638	327,600
10	N04.64	Ống thông dạ dày số 8-18-20FR (Stomach tube)	Gói / 1 cái	Nhóm 4	Cái	40	12,600	504,000
11	N04.65	Ống thông tiêu không bóng số 14 - 16Fr (Sonde Nelaton)	1c/ gói vô trùng	Nhóm 6	Cái	30	7,203	216,090
12	N04.66	Ống thông tiêu có bóng 2 nhánh số 14-16Fr (Sonde Foley)	1c/ gói vô trùng	Nhóm 6	Cái	100	8,295	829,500
N05 DAO MỔ CÁC LOẠI								
13	N05.71	Lưỡi dao mổ tiết trùng, thép carbon/thép không gỉ số 10	Hộp/ 100 cái	Nhóm 6	Cái	50	819	40,950
14	N05.72	Lưỡi dao mổ tiết trùng, thép carbon/thép không gỉ số 11 đến 14	Hộp/ 100 cái	Nhóm 6	Cái	2,000	819	1,638,000
15	N05.73	Lưỡi dao mổ tiết trùng, thép carbon/thép không gỉ số 15	Hộp/ 100 cái	Nhóm 6	Cái	1,500	819	1,228,500
16	N05.74	Lưỡi dao mổ tiết trùng, thép carbon/thép không gỉ số 20		Nhóm 6	Cái	20	819	16,380
17	N05.75	Lưỡi dao mổ tiết trùng, thép carbon/thép không gỉ số 21	Hộp/ 100 cái	Nhóm 6	Cái	60	819	49,140
N06 BĂNG BỐT, BĂNG THUN, BĂNG CUỘN, BĂNG KEO								
18	N06.85	Băng dính cá nhân kích thước tương đương 2cm x 6cm	Hộp/ 100 miếng	Nhóm 6	Miếng	4,000	315	1,260,000
N08 BÔNG, GÁC								
19	N08.98	Miếng cầm máu phẫu thuật Spongostan hoặc tương đương, kích thước 70x50x10	Hộp / 20 miếng	Nhóm 6	Miếng	100	105,000	10,500,000
N13 KHĂN GIẤY								
20	N13.109	Khăn giấy 40cm x 25cm		Nhóm 5	Kg	1,900	28,600	54,340,000

STT	MAMH	Tên mặt hàng	Quy cách đóng gói	Phân nhóm chốt theo TT14	ĐVT	Số lượng	Đơn giá dự toán (đồng)	Thành tiền dự toán (đồng)
21	N13.110	Khăn giấy 40cm x 50cm		Nhóm 5	Kg	400	28,600	11,440,000
N15 VẬT TƯ TIÊU HAO TRONG THỦ THUẬT, PHẪU THUẬT								
22	N15.113	Airway các cỡ	1 cái/gói	Nhóm 6	Cái	150	3,738	560,700
23	N15.115	Lọc khuẩn dùng cho máy hút dịch		Nhóm 4	Cái	100	62,790	6,279,000
24	N15.116	Điện cực tìm dùng 1 lần	Bịch/30c	Nhóm 6	Cái	4,500	1,463	6,583,500
Tổng cộng								131,711,180
<i>(Bằng chữ: Một trăm ba mươi một triệu bảy trăm mười một ngàn một trăm tám mươi đồng)</i>								



GIÁM ĐỐC

Bs. CKII. Võ Văn Hùng

DANH MỤC MẶT HÀNG CHẬP THUẬN QUAN TÂM

Gói thầu Vật tư y tế

Dự án: Mua sắm vật tư y tế bổ sung năm 2021 (lần 2) của Bệnh viện quận Tân Bình

DANH MỤC PHẦN HỜI CỦA CÔNG TY											
STT	Số thứ tự trong danh mục môi quan tâm của Bệnh viện	Tên mặt hàng		Quy cách đóng gói	Phân nhóm theo TT14	Hãng sản xuất-Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng đồng ý quan tâm	Giá đồng ý quan tâm	Thành tiền	QB trúng thầu
		1	2								
1	2	1	2	3	4	5	6	7	8	9=7*8	10
Tổng cộng thành tiền:										M	

(Số tiền viết bằng chữ: _____)

Ngày tháng năm 2022
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NHÀ THẦU
 (Ký tên, đóng dấu)

*** Lưu ý:**
 + Giá Nhà thầu chào tại cột 8: đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí có liên quan (nếu có), đồng thời không vượt quá giá trúng thầu tại Quyết định/ Thông báo cơ sở pháp lý dùng để MSTT tại Bệnh viện quận Tân Bình thuộc Danh mục định kèm Thông báo môi quan tâm được gửi đến từng nhà thầu